
Ove Christensen ApS

CVR-nr.: 41628170

Kirkebyvej 29
6990 Ulfborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Ove Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ove Christensen ApS
Kirkebyvej 29
6990 Ulfborg

CVR-nr.: 41628170
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og investering .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2023 .

Udsigterne for 2024 bedømmes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.083.963	1.252.868
Vareforbrug		-677.943	-723.156
Eksterne omkostninger		0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			0
Andre eksterne omkostninger			0
Ejendomsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		406.020	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			529.712
Personaleomkostninger		-105.855	-176.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-25.000
Andre driftsomkostninger		-152.273	-115.950
Resultat af ordinær primær drift		122.892	212.161
Øvrige finansielle omkostninger		-44	-3.652
Ordinært resultat før skat		122.848	208.509
Skat af årets resultat		-30.292	-49.137
Årets resultat		92.556	159.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.556	159.372
I alt		92.556	159.372

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		52.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		52.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.432	44.873
Tilgodehavender i alt		180.432	44.873
Likvide beholdninger		768.930	607.290
Omsætningsaktiver i alt		949.362	652.163
AKTIVER I ALT		1.001.362	702.163

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		380.277	287.721
Egenkapital i alt		530.277	437.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.902	41.635
Skyldig selskabsskat		21.292	49.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.689	44.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		259.202	128.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		471.085	264.442
Gældsforpligtelser i alt		471.085	264.442
PASSIVER I ALT		1.001.362	702.163

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret